РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 24 »   ноября   2022 г.                                                                                                       №1264
г. Петухово

Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений
Администрации Петуховского муниципального округа имеющих статус юридического

лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации
о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009  года №  8-ФЗ  «Об  обеспечении
доступа  к  информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления» Администрации  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  подведомственных  организаций  и  структурных  подразделений
Администрации  Петуховского муниципального  округа,  имеющих  статус  юридического  лица,
которые  могут  не  создавать  официальные  страницы  для  размещения  информации  о  своей
деятельности  в  сети  «Интернет»   с  учетом  особенности  сферы  их  деятельности согласно
приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом Петуховского
муниципального округа Курганской области.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа                                                                      А.В. Волков

Приложение к постановлению  Администрации
муниципального  округа  от   24.11.2022  года
№1264  «Об  утверждении  перечня
подведомственных организаций и структурных
подразделений  Администрации  Петуховского
муниципального  округа  имеющих  статус
юридического лица, которые могут не создавать
официальные  страницы  для  размещения
информации  о  своей  деятельности  в  сети
«Интернет»  с  учетом  особенности  сферы  их
деятельности».

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений
 Администрации Петуховского муниципального округа имеющих статус юридического

лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о
своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

№ п/п Наименование организации

1

Финансовое  управление  Администрации  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области

2

Отдел  земельно-имущественных  отношений  Администрации  Петуховского
муниципального округа Курганской области

3

МКУ «Поисково-спасательный отряд Петуховского муниципального округа Курганской
области»

4

Управление  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации  Петуховского
муниципального округа Курганской области

5
МКУ  «Отдел  по  управлению  территорией  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области»

6
МКУ «Отдел по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Петуховского
муниципального округа»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ